

# **The Solid ApS**

**Store Strandstræde 21, st., 1255 København K**

**CVR-nr. 25 27 53 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

---

**Paul Muldowney**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Karkov Muldowney
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	The Liquid ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.085.018</b>	<b>8.174.313</b>
1 Personaleomkostninger	-8.154.596	-6.178.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-350.013	-249.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.580.409</b>	<b>1.746.634</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.419	4.994
Andre finansielle indtægter	0	2.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.920	-16.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.556.908</b>	<b>1.737.518</b>
Skat af årets resultat	-346.090	-386.334
<b>Årets resultat</b>	<b>1.210.818</b>	<b>1.351.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.502
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	210.818	170.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.210.818</b>	<b>1.351.184</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	50.000	173.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>173.750</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.062	491.825
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.062</u>	<u>491.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>337.062</u></b>	<b><u>665.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	223.792	281.000
Varebeholdninger i alt	<u>223.792</u>	<u>281.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.581	0
Udskudte skatteaktiver	44.730	7.316
Andre tilgodehavender	376.679	268.519
Tilgodehavender i alt	<u>441.990</u>	<u>275.835</u>
Likvide beholdninger	<u>3.405.420</u>	<u>2.518.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.071.202</u></b>	<b><u>3.075.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.408.264</u></b>	<b><u>3.741.381</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.237.382	1.026.564
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.317.382</b>	<b>2.106.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.265	491.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.112	125.205
Selskabsskat	383.504	395.538
Anden gæld	864.001	622.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.882	1.634.817
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.090.882</b>	<b>1.634.817</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.408.264</b>	<b>3.741.381</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.837.124	5.928.705
Andre omkostninger til social sikring	120.511	83.969
Personaleomkostninger i øvrigt	196.961	165.598
	<u><b>8.154.596</b></u>	<u><b>6.178.272</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.734	7.758
Andre finansielle omkostninger	17.186	8.488
	<u><b>24.920</b></u>	<u><b>16.246</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	325.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>325.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-151.250	-100.000
Årets afskrivninger	-50.000	-51.250
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.250	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-200.000</b></u>	<u><b>-151.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>173.750</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	909.624	694.482
Tilgang i årets løb	21.500	215.142
Afgang i årets løb	-32.800	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>898.324</u></b>	<b><u>909.624</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-417.799	-219.642
Årets afskrivninger	-216.013	-198.157
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.550	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-611.262</u></b>	<b><u>-417.799</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>287.062</u></b>	<b><u>491.825</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.026.564	855.882
Årets overførte overskud eller underskud	210.818	170.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.502
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-180.502
	<b><u>1.237.382</u></b>	<b><u>1.026.564</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.